Februar
Mi. 15.02.
Di. 21.02.

Marz

Mi. 08.03.

Fr.24.03.

Mi. 29.03.

April

So. 16.04.

Sa. 29.04.

So. 30.04.
So. 30.04.

Mai

So. 07.05.
Do. 18.05.

So. 21.05.

Fr. 26.05.

Juni
Fr. 02.06.

Do. 08.06.
So. 11.06.

Fr. 30.06.

Juli
Sa. 08.07.
Sa. 22.07.

So. 30.07.

18:00
13:00

18:00
20:00
18:00

19:30
09:45
14:00

09:00
10:00
04:30
08:00
18:00

18:30

18:00

10:00

Termine D'Oberlandler Kindergruppe 2023

Maskierte Plattlerprobe
Kinderfasching im Kurhaus

Beginn Plattlerproben zu den gewohnten Zeiten
Frihjahrsversammlung im Gmoahof
Instrumentenzirkel im Gmoahof

Gaujugendsingen und -musizieren in Kirchstiegl

Jugendsingen und -musizieren im Trachtenheim Westerham (Feldkirchen)
18er-Bittgang nach Kleinhohenrain, Treffpunkt Maxhofen um 09:45 Uhr
Jugendhoagascht im Gmoahof

Maibaumaufstellen in Berbling mit Auftritt

Gauwallfahrt nach Birkenstein, Treffpunkt Sportplatz Fischbachau
Kirche in Birkenstein

Abmarsch Brennerei Willing

Trachtenfest in Kirchdorf

Volksfesteinzug Bad Aibling, Treffpunkt Marienplatz

130-Jahre Oberlandler Bad Aibling im Gmoahof
Fronleichnahm Bad Aibling

Fronleichnahm Willing mit Pfarrfest in Westerham
Irlachweiherfest im Kurpark (Ausweichtermin Sa. 01.07.)

Blrgerfest in Bad Aibling
Gaupreisplatteln in Elbach (Aktive)
Gaufest in Elbach



August

Sa. 05.08. 14:00 Weiherfest

September

Mi. 13.009. 18:00 Beginn Plattlerproben zu den gewohnten Zeiten
So. 24.09. Trachtenjahrtag D'Oberlandler / EdelweilRer
Oktober

Fr. 13.10. 20:00 Einzelpreisplatteln im Gmoahof (Aktive) - wer zuschauen mochte, darf kommen
Mi. 18.10. 18:00 Kirterplattlerprobe

Fr. 20.10. 20:00 18er Kirta in Mietraching

November

Do. 02.11. 19:00 Elternabend

Sa. 04.11. 20:00 Jahreshauptversammlung Gmoahof mit Neuwahlen
So. 19.11. Volkstrauertag

Dezember

Mi. 13.12. 18:00 Oberlandler Nikolausfeier im Gmoahof

Januar 2024

Fr. 05.01. 20:00 Oberlandler Weihnachtsfeier im Gmoahof

*Vereinsabende werden Uber Zeitung, Internet und die WhatsApp Gruppe bekannt gegeben
*jeden zweiten Mittwoch im Monat Stammtisch in der Vereinshitte
*alle Uhrzeiten und Treffpunkte werden lber die Zeitung, Internet und Whatsapp aktualisiert



